
Lausunto Keravan yleiskaavan 2035 luonnoksesta

Keravan yleiskaavan 2035 luonnos kuvaa riittävässä määrin suunnittelun tavoitteet 
ja lähtökohdat. Sen sijaan kaavaratkaisun perusteluja ja kaavan vaikutusten 
arviointia tulee tarkentaa merkittävästi. Vantaan on vaikea ottaa kantaa 
luonnoksessa esitettyihin ratkaisuihin niiden pintapuolisesta perustelusta ja 
puutteellisesta vaikutusten arvioinnista johtuen. Vantaa puuttuu lausunnossaan 
ainoastaan Vantaan ja Keravan raja-alueen maankäyttöön kartan perusteella.

Keravan eteläosiin, Vantaa rajan välittömään läheisyyteen, on osoitettu huomattava 
määrä uutta työpaikkarakentamista. Lahdentien itäpuolen asuntoaluevaraus on 
muutettu luonnoksessa työpaikka-alueeksi (TP-2) ja viheryhteydet sen poikki on 
poistettu. Työpaikkarakentaminen tulee suunnitella ja rajata siten, ettei siitä aiheudu
haittaa Vantaan puoliselle asuntoalueelle. Kyseisen työpaikka-alueen ja Vantaan 
rajan väliin tulee osoittaa leveämpi viheralue. Lisäksi TP-2 alueen läpi tulee varata 
pohjois-etelä suuntainen viheryhteys Vantaan kaavoissa olevan virkistysalueen 
jatkeeksi yhteytenä Koukkukallion ja Keinukallion alueille. 

Luonnoksessa on osoitettu Vantaan rajalle, Lahdenväylän itäpuolelle maa-aineksen 
läjitysalue (E-2). Kyseinen toiminta tulee aiheuttamaan huomattavan määrän 
raskasta liikennettä Vantaan puoleiselle Leppäkorventielle. Läjitystoiminnan, kuten 
muidenkaan eteläosien työpaikka-alueiden, liikennevaikutuksia Vantaalle ei ole 
arvioitu. Liikennevaikutukset ja laajan työpaikka-alueen vaikutukset hulevesiin tulee 
arvioida. 

Luonnoksessa esitetään uusia merkittäviä kaupallisten palveluiden alueita (KM-3) 
Lahdenväylän itäpuolelle. Kyseinen kaupan ratkaisu ei perustu selvityksiin tai 
arviointeihin. Keravan tulee tehdä yleiskaavan KM-3 alueen rajaukseen, mitoitukseen
ja kaupan laadun ohjaamiseen liittyvät selvitykset yleiskaavaehdotuksen pohjaksi. 

Luonnoksessa Karhuntassuntien länsipää on merkitty paikalliseksi kokoojakaduksi, 
jolla raskas liikenne on linja-autoja lukuun ottamatta kielletty. Vantaa pitää tärkeänä 
tämän merkinnän säilymistä, sillä raskas liikenne ei saa suuntautua KerCan alueelta 
Saviontietä etelään kohti Vantaan asutusalueita.

Keravan eteläosaan, Vantaan rajalle kohdistuu seudullisia maankäytön 
kehittämispaineita, joita kaavaluonnoksessa ei ole ratkaistu. Keravan tulee ottaa 
yleiskaavatyössään kantaa kokonaisuuteen, jossa ohjataan Vallinojan asemanseudun
kehittämistä, jätteenkäsittelyaseman suoja- ja laajentumistarpeita sekä 
maakunnallista viheryhteystarvetta. 

Vantaan yleiskaavassa on asemavaraus Vallinojalla, Korson ja Savion asemien 
välissä. Aseman ympäristöön on osoitettu yleiskaavassa runsaasti uutta asumista. 
Helsingin seudun maankäyttösuunnitelmassa (MASU) alue on osoitettu ensisijaisesti 
kehitettäväksi vyöhykkeeksi. Koska merkittävä osa aseman lähivaikutusalueesta 
sijaitsee Keravan puolella, Vantaa katsoo, että Keravan tulisi tutkia asumisen 
mahdollisuudet aseman lähialueella.

Yleiskaavaluonnoksessa Vallinojan mahdollisen asemanseudun vaikutusalueelle on 
osoitettu maa-aineksen läjitysalue (E-1), mikä toteutuessaan estäisi asemanseudun 
kehittämisen Keravan puolella. Tämä Vantaan rajan ja Keravan 
jätteenkäsittelyalueen väliin jäävä alue on aiemmissa suunnitelmissa varattu 
viheralueeksi. Vantaa katsoo, että Keravan kaatopaikkatoiminta tarvitsee riittävän 
leveän vihervyöhykkeen suojaamaan siitä aiheutuvia haittoja. Uusi E-1 alue tulee 
poistaa yleiskaavasta. 

Maakuntakaavan poikittainen viheryhteystarve Vantaan ja Keravan rajaseudulla 
tulee tutkia Keravan yleiskaavassa, koska Vantaan puolella seuraava maakunnallinen
viheryhteys pääradan ja Lahdenteiden poikki on vasta Korson eteläpuolella. 
Pääradan länsipuolella maakunnallinen viheryhteys on yleiskaavaluonnoksessa 



osoitettu virkistysalueena Nissinojan varressa, mutta sen jatkuminen radan poikki on
sen sijaan osoitettu vain yhteystarpeina. Viheryhteys Tuijantien kohdalla on 
teoreettinen, koska molemmin puolin rajaa se on asuntokatu. Karhuntassuntien 
kohdalle osoitettu viheryhteystarve sijoittuu radan itäpuolella teollisuusalueiden 
keskelle. Yleiskaavassa viheryhteys on tutkittava ja osoitettava aluevarauksina, jotta
sen toteutuminen Keravan puolella voidaan varmistaa.


